

Familjen Söderqvist Fastighets AB

559028-2249

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Mathias Söderqvist, Verkställande direktör
2024-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranschen samt inom musikindustrin. Bolaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man etablerat en ny rörelsegren. Bolaget skall förädla/renovera bla bilar. Beskattning av denna verksamhet kommer göras enligt VMB.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	601 983	175 003	0	0
Resultat efter finansiella poster	174 803	140 585	3 269	-5 345
Soliditet (%)	28	70	97	49

Bolagets konsultverksamhet har ökat varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	112 695	137 695
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		112 695	-112 695	0
Årets resultat			138 828	138 828
Vid årets utgång	25 000	2 695	138 828	166 523

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 695
Årets resultat	138 828
Summa	141 523
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	141 523
Summa	141 523

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 983	175 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 983	175 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 267	0
Övriga externa kostnader		-17 203	-34 430
Personalkostnader	2	-247 814	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 683	0
Summa rörelsekostnader		-429 967	-34 430
Rörelseresultat		172 016	140 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 787	12
Summa finansiella poster		2 787	12
Resultat efter finansiella poster		174 803	140 585
Resultat före skatt		174 803	140 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 975	-27 890
Årets resultat		138 828	112 695

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 117	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 117	0
Summa anläggningstillgångar		11 117	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		80 000	0
Summa varulager m.m.		80 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 235	36 459
Övriga fordringar		0	1 090
Summa kortfristiga fordringar		153 235	37 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 581	159 221
Summa kassa och bank		356 581	159 221
Summa omsättningstillgångar		589 816	196 770
Summa tillgångar		600 933	196 770

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 695	0
Årets resultat		138 828	112 695
Summa fritt eget kapital		141 523	112 695
Summa eget kapital		166 523	137 695
Avsättningar			
Övriga avsättningar		2 239	0
Summa avsättningar		2 239	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 630	22 740
Övriga skulder		414 541	36 335
Summa kortfristiga skulder		432 171	59 075
Summa eget kapital och skulder		600 933	196 770

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Inköp	13 800
Utgående anskaffningsvärden	13 800

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 683
Utgående avskrivningar	-2 683

Redovisat värde	11 117
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Familjen Söderqvist Fastighets AB, 559028-2249
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Johnny Mathias Söderqvist
Johnny Mathias Söderqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-09